事 務 連 絡
                               平成 21 年３月 19 日

SAJＣ級コーチ、Ｂ級コーチ受講申込者各位

SAJコーチ養成テキスト等について（ご案内）

                          財団法人 全日本スキー連盟

                      情報・医・科学部指導者育成委員会

 標記のことについて、平成 21年度第１回 SAJＣ級コーチ養成講習会にてアンケート調査
を実施したところ、作成してほしいとの要望が多数ありました。現在、受講当日に養成テ

キストを配布できるよう作業を進めております。なお、本テキストは、今年度の受講者全

員に配布します。

また、今回より「ウィンタースポーツメディシン・ハンドブック」をＣ級コーチ及びＢ

級コーチ養成講習・検定会において、参考書として使用します。購入希望者は受講決定通

知に同封する“申込書”にてご注文ください。

書    籍 ： 「ウィンタースポーツメディシン・ハンドブック」
価  格 ： 3,000円（税込・送料込）※SAJコーチ制度受講者特別価格

  注文期間 ： 受講決定通知到着後 ～ 6月 10日（水）まで